УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения
Проекта корректировки Инвестиционной программы на 2020-2024 гг.,

утвержденной Приказом Министерства энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области

от 23.09.2022 №329-278/22П/од

В соответствии с Пунктом 7 Правил утверждения инвестиционных
программ субъектов энергетики, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 01.12.2009 №977, и в целях проведения общественного
обсуждения Проекта корректировки Инвестиционной программы ООО
«ЗЕФС-ЭНЕРГО» на 2020-2024 гг., утвержденной Приказом Министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области от
23.09.2021 №329- 278/22П/од, уведомляю о том, что на официальном сайте
предприятия www.zefs-energo.ru размещена следующая информация:

 Инвестиционная программа ООО «ЗЕФС-ЭНЕРГО» на 2020-2024 гг., в

редакции Приказа Министерства энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Нижегородской области от 23.09.2022 №329-
278/22П/од;

 Проект корректировки Инвестиционной программы ООО «ЗЕФС-
ЭНЕРГО» на 2020-2024 гг.

В рамках общественного обсуждения, прошу Вас направить свои

предложения к Проекту Инвестиционной Программы ООО «ЗЕФС-ЭНЕРГО»
на 2020-2024 гг. в срок, определенный Пунктом 8 Правил утверждения
инвестиционных программ субъектов энергетики, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 01.12.2009 №977.

Адрес для направления предложений к Проекту корректировки

Инвестиционной Программы ООО «ЗЕФС-ЭНЕРГО» на 2020-2024 гг.:
603029, гор. Нижний Новгород, ул. Памирская, 11
Тел./факс 4 36 20 35
e-mail: info@zefs-energo.ru